様式第７号
埼玉県即戦力人材確保支援事業補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（宛名）
　埼玉県知事　大野　元裕　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　令和　　年　　月　　日付け雇労第　　　　号で額の確定通知のあった埼玉県即戦力人材確保支援事業補助金の交付を下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金の振替口座
	口座名義人
（カナ）

	金融機関
	　　      　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	口座
	普通・当座
	　口座番号

　３　添付書類

　　　通帳写し
様式第８号
埼玉県即戦力人材確保支援事業補助事業返還に係る報告書
令和　　年　　月　　日
（宛名）
　埼玉県知事　大野　元裕　様ｓ
　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　令和　　年　　月　　日付け雇労第　　　　　　号で補助金額が確定した補助事業について、下記により人材紹介手数料の返還がありましたので、報告します。
記

１　補助金交付額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　人材紹介手数料返還額　　　　金　　　　　　　　　　円
３　返還日　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
４　返還の理由
５　添付書類

　　・人材紹介手数料の返還額（消費税等が含まれている場合はその金額が分かるもの）
　　　が確認できるもの